Nieruchomość posiada dostęp do drogi publicznej gminnej oznaczonej w ewidencji jako działka nr 180 poprzez 
gminną działkę oznaczoną w ewidencji nr 139/10. Bliskie sąsiedztwo nieruchomości to tereny zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej oraz pola uprawne.

Cena wywoławcza brutto nieruchomości (wraz z kosztami przygotowania do sprzedaży) wynosi 
66 670,00 zł (słownie: sześćdziesiąt sześć tysięcy sześćset siedemdziesiąt złotych 00/100).
Cena zawiera należny podatek VAT, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w dacie zawarcia umowy 
sprzedaży. 
Postąpienie: 1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych i 00/100).
Wadium: 7 000,00 zł (słownie: siedem tysięcy złotych i 00/100).